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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
samochodów osobowych z podziałem na zadania:

zadanie 1 – Dostawę samochodów osobowych - 3 szt
zadanie 2 – Dostawę samochodu osobowego VAN – 1 szt.

            W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ (opisu przedmiotu zamówienia) do w/w 
postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Dotyczy zadania 1
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z normą emisji spalin Euro 6  o emisji CO2 126 g/km?
Odpowiedź 1:
Tak,  Zamawiajacy dopuszcza taki pojazd.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd o długości 4021 mm?
Odpowiedź 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o takiej długości.

Dotyczy zadania 2 
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza samochód w wersji VAN 2-miejscowy blaszak z homologacją 
ciężarową?
Odpowiedź 1:
Tak.


